
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce naplánovalo pro naše občany výlet do hlavního města. Vzhledem 

k tomu, že nevíme, jestli bude o výlet zájem, jak bude případně obsazený autobus, který 

musíme předem objednat, tak žádáme zájemce, aby se do 20.2.2023 přihlásili na 

obecním úřadu. Pokud by se přihlásila jen poloviny autobusu, jsme dohodnuti s obcí 

Nenkovice, kteří o výlet do Prahy mají také zájem, že by obsadili druhou polovinu 

autobusu. Pokud bychom obsadili celý autobus, tak obec Nenkovice vypraví ve 

stejném termínu do Prahy také celý autobus. 

Poplatek za zájezd bude ve výši 100 Kč, děti do 7 let zdarma (vstupné do památek 

si hradí každý sám) Poplatek se bude vybírat už při přihlášení a nebude se vracet, pokud 

nebude náhradník. Je to z důvodu toho, aby se nepřihlásil plný autobus a nakonec jelo 

jen pár lidí. 

Program výletu: první zastávka autobusu bude po příjezdu do Prahy u Kongresového 

centra před Nuselským mostem, odkud se vydáme na Vyšehrad s výhledem na Prahu 

a Vltavu. Potom přejedeme k Pražskému hradu, odkud se vydáme přes Karlův most 

na Staroměstské náměstí s orlojem a Václavské náměstí. Kdo bude chtít, může 

navštívit Petřínskou rozhlednu a další památky. 

Přihlášky do 20.2.2023 na obecním úřadě, po tomto termínu, jen když 

bude volné místo nebo někdo odřekne. 


